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Клешта за спојници на црева за

гориво

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

материјал: специјален плус јаглероден челик●

површина: хромирана ISO 1456:2009●

појачани врвови●

цврсти рачки, изолирани со двокомпонентни навлаки●

втиснато лого УНИОР●

за одвојување на цревото за гориво●

со повратен федер●

алатот се користи за демонтажа на спојници кои го поврзуваат цревото со

продолжетокот. Со врвовите на клештите се стискаат спојниците кои го

ослободуваат цревото кое потоа може да се извади и замени. Челустите на

●

2079/2BI



Usage (pictures)

 

Се користи за :

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

клештите се така обликувани и прилагодени за да се погодни за работа во

ограничен простор

Opel/Vauxhall, Fiat, GM, VW, Renault●
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